— 1 —

东林组发〔2020〕12号

中共东北林业大学委员会组织部关于

陈百灵等职务任免的通知

各相关单位：

根据《东北林业大学科级党政干部选拔任用规定》，经 2020

年 7 月 17 日党委组织部会议讨论批准，同意任用：

陈百灵为材料科学与工程学院教学秘书（正科级）；

袁梦迪为材料科学与工程学院研究生教育教学管理秘书

（正科级）；

赵  伟为材料科学与工程学院科研秘书（正科级）；

李  晨为生命科学学院团委书记（正科级）；

王新鹏为学校办公室文书（正科级）；

林  岩为学校办公室秘书（正科级）；

刘国相为学校办公室信息管理与电子政务岗位负责人（正

科级）；

中共东北林业大学委员会组织部文件

— 2 —

白晓婷为人事处人才项目办公室主任（正科级）；

张国权为生命科学学院正科级辅导员。

以上同志原任职务一并免去。

免去：

王奉强的生物质材料科学与技术教育部重点实验室科研秘

书职务；

王  娜的交通学院研究生教育管理秘书兼科研秘书职务；

张  岩的土木工程学院教学秘书职务；

胡  全的网络信息中心现代教育技术部主任职务。

特此通知。

2020 年 7 月 25 日

抄送：学校办公室，纪委，团委，教务处，研究生院，人事处。

东北林业大学党委组织部                    2020 年 7 月 25 日印发